Republika e Kosoves

Komuna e Istogut

Njésia e Prokurimit

istog, daté; 23.04.2025

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé istogut, né mbéshtetje té nenit 108/A (paragrafi 10.1) t&
Ligjit per Prokurimin Publik nr. 04/1-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1-237, ligjin Nr.
05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né nenin 8 (paragrafi 8.1.2 ) té Rregullave pér
Parashtrimin e Ankesave t& aprovuara nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur
sipas kérkesés pér ri-shayrtim té parashtruar mé data: 20.04.2025 nga Operatori Ekonomik: “GURI
GROUP”SHPK lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull:

MIREMBAJTIA E NDRICIMIT PUBLIK NE ISTOG (633-025-0961-221) Nr. té brendshem 633-025-002-
221 nxjerr kété:

VENDIM

HUDHET POSHTE E PA BAZUAR, kérkesa pér ri-shqyrtim nga Operatori Ekonomik: “GURI
GROUP”SHPK lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull:
MIREMBAJTJA E NDRICIMIT PUBLIK NE ISTOG (633-025-0961-221) Nr. t& brendshem 633-
025-002-221,

1. Vértetohet Njoftim mbi Vendimin e Autoritetit Kontraktues, i publikuar me daté:
15.04.2025.
Autoritetj Kontraktues, vendos Q€ aktivitetin e Prokurimit ta vazhdoj;

Ky vendim hyn na fugi ditén e nénshkrimit dhe do té publikohet pér té gjitha palét ne
platformén elekronike né adresén : https:f/e—prokurfmi.rks-gov.net.

ARSYETIM

Pergjigje e AK ne pretendimin ankimor:

AUTORTETI KONTRAKTUES- ZYRA E PROKURIMIT OPERATORIT EKONOMIK KERKESEN PER RI-SHQYRTIM ME
PRETENDIME TE PA BAZUARA E HUDHE POSHTE 0.E.NUK USHTRON VEPRIMTARI PERKATESE,
REFERUAR :LPP,LEGIISLACIONIN SEKUNDAR,RREGULLORES SE PROKURIMIT PUBLIK & UDHEZIMET E

DHE DUKE KRAHASUAR VLERAT KONKURUESE TE KONKURENTVE RESPEKTUAR KRITERIN E VLERSIMIT
OFERTA PERGIEGISE ME VLERE-CMIM ME TE ULET QE EsHTE ME EKONOMIKE PER AUTORITETIN
KONTRAKTUES,
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Udhéheqés i Zyrés sé p it

Gézim maj



